
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
BURMISTRZA DRZEWICY

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Drzewicy

Na podstawie art 33. ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta 
w Drzewicy, tj. w schemacie organizacyjnym w ten sposób, że w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Gruntami tworzy się stanowisko ds. gospodarki gruntami i komunalizacji .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza Drzewicy

Dominik Niemirski

Id: 31AD9C45-338D-4C5A-AFB8-104FA7EE3C5A. Podpisany Strona 1




